川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２６年１２月１９日（金）  午前１０時００分開会

                       午前１１時３０分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  本 間 二 郎   委 員  小 竹 光 洋

       委 員  上 原 國 男   委 員  玉 井 信 重

事務局出席者 水越選挙部長     浜野選挙課長    宮川課長補佐・管理係長

       宮本担当係長（啓発） 相原選挙係長    廣谷書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第３５号 川崎市議会議員選挙における投票用

紙の様式を定めることについて

議案第３６号 川崎市議会議員選挙における不在者

投票用外封筒等に押すべき印を刷込み

式にすることについて

議案第３７号 川崎市議会議員選挙における自動

車・船舶用表示板及び拡声機用表示板

の材質、地色及び文字の色を定めるこ

とについて

議案第３８号 川崎市議会議員選挙における標旗並

びに乗車・乗船章及び選挙運動員章の

地色及び文字の色を定めることについ

て

議案第３９号 川崎市議会議員選挙における政治活

動用自動車表示板の材質、地色及び文

字の色を定めることについて

議案第４０号 川崎市議会議員選挙における政治活

動用ポスター証紙の地模様及びその色

を定めることについて

各議案について、出席した各委員

から異議等はなく、原案のとおり決

定した。

議案第４１号 川崎市議会議員選挙における政談演

説会告知用立札・看板類表示板の地色

及び文字の色を定めることについて

議案第４２号 川崎市議会議員選挙における選挙公

報の規格等を定めることについて

その他 平成２７年統一地方選挙に係る映像・印刷

ソスト、ポスター等制作委託業務に係るスケ

ジュールについて

    川崎市議会定例会における一般質問につい

て

各報告に対し、出席した各委員か

ら意見等はなく、報告のとおり了解

した。